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Nombre de la Actividad: Socializaci6n Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo
en fa Administracidn Publica, SISTAP - Superintendencia de Salud y Riesgos Laborales

Area organizadora: Division de Seguridad y Salud en el Trabajo
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Milarquia Taveras Herndndez N ,Nur,w HUM ?¢;O\\

Cédula T jAsistio?

No. Nombre y apellido wmu_w «____M%:”.mmw%“ ﬂmﬂ:“h“ﬂo& Emaﬂﬂww&: . Correo Electronico 5| NO
colocar NfA)

1 Ashley Michael Sabina Caraballo F N/A SISALRIL a.sabino@sisalil.gob.do Si

2 Pamela Massiel Jimenez Urefia F N/A SISALRIL p.urena@sisalril.gob.do Si

3 Rubén Danilo Volquez de Leon M N/A SISALRIL gob.do Si

4 Dhariana Rosmary Valdez Ferreira F N/A SISALRIL d.valdez@sisalril.gob.do Si

5 Mac Arthur Chaljub Rodriguez M N/A SISALRIL m.chaljub@sisalril.gob.do Si

6 Paola Josefina Hernandez Salas F N/A SISALRIL p.hernandez@sisalril.geb.do Si

7 Willian Rafael Lachapel Martinez M N/A SISALRIL w.lachapel@sisairil.gob.do S

8 lldy Elena Rodriguez Sanchez F N/A SISALRIL Lrodriguez@sisalril.gob.do Si

9 Jefrey lesus de Ledn Duverge M N/A SISALRIL je.duverge@sisalril.gob.do Si

10 Zeydi Karina Martinez Nufiez F N/A SISALRIL z.martinez@sisalril.gob.do Si

11 Anny Adelina Mateo Ortega F N/A SISALRIL a.mateo@sisalril.gob.do ]

12 Elizabeth Maria Guzman Bencosme F N/A SISALRIL e.guzman@sisalril.gob.do S
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13 Taiana Antonia Valenzuela Alcantara F N/A SISALRIL tvalenzuela@sisalril.gob.do Si
14 Sergio Rafael Guzman Duran M N/A SISALRIL s.guzman@sisalril.gzob.do Si
15 lorge tuis Villalona Sandoval M N/A SISALRIL j.villalon Si
i6 Maria Emilia Vargas Luzon F N/A SISALRIL Si
17 Francisco de la Cruz M N/A SISALRIL f.cruz@sisalril.gob.do Si
18 Crispatri Albania Borbon Silva F N/A SISALRIL c.borbon@sisalril.gob.do Si
19 fdelka Josefina Roman F N/A SISALRIL i.raman@sisalril.gob.do Si
20 Jesus Alexander Monegro Tejeda M N/A SISALRIL j.monegro@sisalril. Si
21 Carmelina Tavarez Sanchez 3 N/A SISALRIL Si
22 Altagracia Milexis Ramirez Montero F N/A SISALRIL Si
23 Jorge Rodriguez Cunillera M N/A SISALRIL Si
24 Euridisse Abad Guerrero F N/A SISALRIL Si
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25 Nathaly Elizabeth Peguero Guerrero F N/A SISALRIL n.peguero@sisalril.gob.do Sl

26 Elaine Lisselotte Peralta Castro F N/A SISALRIL e.castro@sisalril.gob.do Sl

27 Jose Anibal de Leon Garcia M N/A SISALRIL i ina@sisalril.gob. sl

28 Noelta Aurora Mena Lopez F N/A SISALRIL Sl

29 Nataly Pichardo Bonilla F N/A SISALRIL n.pichardo@sisalril.gob.do sl

30 Antonia Germosen Bautista F N/A SISALRIL a.germosen@sisalril.gob.do Sl

31 Ana Lucia Mevyer Lorenzo F N/A SISALRIL a.meyer@sisalril.gob.do |

32 Paocla Josefina Hernandez Salas F N/A SISALRIL p.hernandez@sisalril.gob.do S

33 Ana Elizabeth Corniel Diaz F N/A SISALRIL Sl

34 Melvyn Pauline Pujols F N/A SISALRIL m.paulino@sisalril.gob.do S|

35 Wilton Ogando Aquino M N/A SISALRIL w.ogando@sisalril.gob.do sl

36 Rodher Smil Mufioz Garcia M N/A SISALRIL r.mufioz@sisalril.gob.do sl
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37 Odin Maria Gomez Garcia F N/A SISALRIL
38 Jeymi Carolina Quezada Queliz F N/A SISALRIL
39 Arnett jose limenez Moreno M N/A SISALRIL a.morenc@sisalril.gob.do
40 Darius Jose de la Cruz Hilario M N/A SISALRIL d.delacruz@sisalril.gob.do
41 Edgardo Orlando Carrero M N/A SISALRIL e.carrero@sisalril.gob.do
42 Arelis Teresa de la Cruz Hernandez F N/A SISALRIL a.delacruz@sisalril.gob.do
43 Alejandro Medina Benitez M N/A SISALRIL a.benitez@sisalril.gob.do
44 Alicia Penelope Feliz Caraballo F N/A SISALRIL a.feliz@sisalril.gob.do
45 Amantina Claribel Luciano Montero F N/A SISALRIL a.luciano@sisalril.gob.do
46 Abigail Melo Inoa F N/A SISALRIL a.inoa@sisalril.gob.do
47 Carolin Elizabeth Cordero Mesa F N/A SISALRIL c.cordero@sisalril.gob.do
48 Charles D' Ebvis Vargas Guaba F N/A SISALRIL c.vargas@sisalril.gob.do
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49 Cristina de Oleo Guzman F N/A SISALRIL c.deoleo@sisalril.gob.do |
50 Rita de Garcia F N/A SISALRIL r.gutierrez@sisalril.gob.do SI
51 Desireth Fernandez De la rosa F N/A SISALRIL Si
52 Diana Josefina Carreras Santana F N/A SISALRIL sl
53 Ernesto Ant Bussi Breton M N/A SISALRIL e.bussi@sisalril.gob.do sl
54 Giordaliza Pacheco Mejia F N/A SISALRIL g.pacheco@sisalril.gob.do Sl
55 Herminia Altagracia Agustin Romero F N/A SISALRIL h.agustin@sisalril.gob. sl
56 Gabriel Montero Terrero M N/A SISALRIL |
57 Juan Ramon de los Santos Perez M N/A SISALRIL j.delossantos @sisalril.gob.do Sl
58 Juan Carlos Campos Reyes M N/A SISALRIL j.campos@sisalril.gob.do Sl
59 Juan Valdez M N/A SISALRIL ju.valdez@sisalril.gob.do |
60 Juana Pion M N/A SISALRIL Sl
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61 Luis Jorge Coronado Suarez M N/A SISALRIL l.coronado@sisalril.gob.do S
62 Marcos Samuel Galvez Azcona M N/A SISALRIL m.galvez@sisalril.gob.do |
63 Maria Pominga Gomez Tejada F N/A SISALRIL m.gomez@sisalril.gob.do Sl
64 Nikairy Soledad Valdez Matos F N/A SISALRIL n.valdez@sisalril.gob.do sl
65 Rosanna Altagracia Romero Marte F N/A SISALRIL r.romero@sisalril.gob.do sl
66 Rosanna Margarita Reyes Carvajal F N/A SISALRIL r.reyes@sisalril.gob.do sl
67 F

68




